УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
      ХАЙЫРАКАН  КОДЭЭ
             СУМУЗУНУН
  ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН ХАЙЫРАКАНСКИЙ
 УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668236 Республика Тыва Улуг-Хемский кожуун с.Хайыракан ул.Кускелдей д.25

Р Е Ш Е Н И Е № 77
Хурала представителей сельского поселения сумон Хайыракан

Хайыракан кодээ сумузунун толээлекчилер Хуралынын
ШИИТПИРИ
   с. Хайыракан                                                                           «29» декабря 2018г

О внесении изменений в Решение № 48 от « 29 » декабря 2017 года «О бюджете сельского поселения сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии частью 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», утвержденного Решением Хурала представителей сельского поселения сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 30.12.2014 года № 27, Устава сельского поселения сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей сельского поселения сумон  Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 48 от «29» декабря 2017 года «О бюджете сельского поселения сумон Хайыраканскйи муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:
      - В п.п.1 п.1 цифры «3355,6» заменить цифрами  «3874,3». В п.п.2 п.1 цифры «3355,6» заменить цифрами  «3897,6», в п.п.3 п.1 цифры «0» заменить цифрами  «23,3».
       - п.п.1 п.2 цифры «3355,6» заменить цифрами  «3874,3». В п.п.2 п.2 цифры «3355,6» заменить цифрами  «3897,6», В п.п.3 п.1 цифры «0» заменить цифрами  23,3».
      - приложение № 1 изложить согласно  приложению № 1 к настоящему решению.
      - приложение № 3 изложить согласно  приложению № 2 к настоящему решению.
      - приложение № 8 изложить согласно  приложению № 3 к настоящему решению.

1. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в средствах массового
       информации.

  Глава-председатель Хурала представителей
  сельского поселения сумон Хайыраканский:                                           Р.А.Салчак.